
Statutární město České Budějovice
Magistrát města Českc Budějovice 
nám. Přemysla Otakara 11. 1/1 
370 92 České Budějovice

c-potíatclna: postave-budejovice.ci. web: www.c-budejovice.ci, datová schránka: kjgb4yx

v

Magistrál města České Budějovice í
Odbor správy veřejných Statků 
nám. Přemysla Otakara II l/l 
370 92 České Budějovice

n
Ondřej Brož s.r.o.
Sadová 207
37361 Hrdéjovice
ICO: 26101319 DIČ; CZ26101319

1_
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OSVS/27V/20I9 Pulcové Jaroslava Ing. 3X6 XO? $25

J
E-mail: Datum
piilcovajífc-h udejovice.cz. 16.012019

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2019/008 

Objednávka - kácení, prořezávky - Rámcová dohoda č.2018001448

Na základě rámcové dohody 62018001448 a její přílohy c.l (nabídkový list) u Vas objednáváme dílčí plnění v 
předpokládaném rozsahu dle přílohy, která je nedílnou součásti této objednávky.

Předpokládaná celková cena objednávky je v částce 193 500,00 KČ bez DPH.

Datum plnění: 3.2.2019

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmi být kratší než 30 kalendářních dnu ode dne doručení faktury městu.

Objednatel;

Rozpočtově kryto A/O: j?$
Údaje pro fakturaci;
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. l/l 
3?0 92 České Budějovice 
1C; 002 44 732. DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčko

Bankovní spojeni:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 lil 
Fax: 386 801 850

http://www.c-budejovice.ci


Předal:Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
odbor správy veřejných statků, odd.správy veř.zeleně

____________ Nám. Př.Otakara II. a.1/1, 370 92 České Budějovice_________________________________________________ Převzal:
týden 5. (28.1. - 3.21.2019) POŽADAVKY NA KÁCENÍ A PROŘEZÁVKY

Nezbytnou součástí požadavků na kácení a prořezávky jsou přílohy k jednotlivým pořadovým číslům
pořadové číslo místo závada jméno příloha

Z 2019/5/1 Nerudova za 4.garáží odstranit nálet, i další nálety, pokud tam jsou Číž mapa + foto

Z 2019/5/2 Bezdrevská x Strakonická odstranit vyvrácený strom Dom mapa + foto

Z 2019/5/3 Bureše 13 zmlazení keře Dom mapa + foto

Z 2019/5/4 U Družby ořezat keře u vjezdu pro kočárky Číž mapa +email

Z 2019/5/5 A. Kříže 28 odstranit vyvráený keř Pul foto

Z 2019/5/6 MŠ Otakarova zlomená větev lípy - telefonicky Číž mapa

Z 2019/5/7 Kališnická 8 ořezat thuji Pul foto

Z 2019/5/8 Stromovka odstranění suchých a vyvrácených stromů Dom mapa + foto

Z 2019/5/9 28.října zlomy u jasanu - telefonicky Číž foto

Z 2019/5/10 Jírovcova x Pekárenská kácení smrku vč.parezu-telefonicky Číž mapa, tel.

Z 2019/5/11 Otavská 1a ořezat větve směrem k MHD Dom mapa + dejtip

Z 2019/5/12 Čéčova 14-16 ořezat větve k domu a do okapů Číž foto + mapa

Z 2019/5/13 J.Bendy 19 odstranit strom v těsné blízkosti domu Dom mapa + foto

Z 2019/5/14 Sen.nám. zastřihat skalníky k obrubníku, vyřezat nálety ( 6 čtverců ) Číž foto
Z 2019/5/15 Plzeňská před hokejkou 3x smrk s kůrovcem vč.pařezu odstranit Číž mapa + foto

Z 2019/5/16 Pabláskova 5 BŘ a vazba Pul foto

Z 2019/5/17 Plynárenská vývrat lípy - telefonicky Pul tel

Z 2019/5/18 ZŠ Bezdrevská 2 vyvrácené stromy Dom tel.

Z 2019/5/19 Lhenická 1 vývrat suché břízy / * Dom tel.

Z 2019/5/20 Branišovská 11 vývrat jeřabiny Pul tel.

Z 2019/5/21 F.Halase 31 posouzení, ošetření ořechu - dutina, vazba Pul email

Z 2019/5/22 Boreckého 23 odstranit smrk ztepilý vč.pařezu Dom rozh.+foto+mapa

Z 2019/5/23 Na Dlouhé louce odstranit lípu vč.pařezu Dom rozh.+foto+mapa

Z 2019/5/24 TJ Meteor - Litvínovická odstranit 2 ks lip( kmen nechat na místě ) a 9 olší Dom rozh.+mapa

Z 2019/5/25 MŠ F. Ondříčka pokácet borovici lesní Dom rozh.+mapa+foto

Z 2019/5/26 Rošického pokácet 2 ks topoly vč. pařezů Dom rozh.foto+mapa

ZL /< J) £7


